



## **O niecodziennych romansach w teatrze Bagatela**

2019-01-31

**Na pierwszy weekend lutego teatr Bagatela przygotował dla widzów dwa przedstawienia o skomplikowanych, ale i zabawnych damsko-męskich relacjach.**

„Za rok o tej samej porze” to tytuł, który wielu może kojarzyć z filmowych i telewizyjnych ekranów. Wyreżyserowany na podstawie tekstu Bernarda Slade’a film z Alanem Aldą i Ellen Burstyn w rolach głównych, opowiadał o osobliwym romansie, który odradzał się jedynie raz do roku. Para bohaterów to mężatka i matka trójki dzieci oraz żonaty księgowy. Ich przypadkowe spotkanie podczas wakacji w ośrodku wypoczynkowym przeradza się w miłość trwającą niemal trzydzieści lat. Mieszkając na dwóch krańcach kraju, spotykają się jedynie raz w roku, podczas wspólnych wakacji w tym samym ośrodku.

Ciepło przyjęty przez krytykę i widzów spektakl wyreżyserował Henryk Jacek Schoen, angażując do ról znanych aktorów teatru Bagatela: Magdalenę Walach, Wojciecha Leonowicza oraz Kamilę Pieńkos.

Spektakl tradycyjnie będzie grany na Dużej Scenie, przy ul. Karmelickiej 6. Zobaczymy go dwukrotnie w sobotę, 2 lutego, jak i w niedzielę, 3 lutego, o godz. 16.00 oraz 19.15.

„Szałeństwa nocy” to z kolei sztuka, która weźmie we władanie Scenę na Sarego 7. Skojarzenie tytułu ze „Snem nocy letniej” Williama Szekspira jest dobrym tropem. To opowieść o niecodziennym zauroczeniu. Ona (Kamila Klimczak) to młoda prawniczka, której specjalnością są sprawy rozwodowe. On (Przemysław Redkowski) to jej zupełne przeciwieństwo – drobny gangster, z uzasadnioną niechęcią do prawniczego światka. Taki układ wydaje się nie mieć prawa istnieć. Jednak to, co w świetle dnia się nie przytrafia, nocą rządzi się swoimi prawami...

Tekst autorstwa Davida Greiga i Gordona McIntyre, pierwotnie rozgrywający się w szkockim Edynburgu, zręcznie przeniosła na ścieżki krakowskich Plant reżyserka i scenografka Iwona Jera. Dodała również „grę z piosenkami”, czyniąc sceniczny ruch i muzykę metodą narracji historii Heleny i Boba.

„Szałeństwa nocy” zobaczymy w sobotę, 2 lutego, o godz. 19.15 oraz w niedzielę, 3 lutego, o godz. 17.00. Na niedzielne przedstawienie teatr Bagatela zaprasza rodziców ze swoimi pociechami. Podczas spektaklu dzieci można oddać pod opiekę animatorom prowadzącym warsztaty plastyczno-ruchowe. W programie m.in. gry i zabawy, wspólne czytanie oraz zajęcia plastyczne, (m.in. budowanie makiet scenografii, poznawanie sztuki charakterystyki).